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Продажа 1-комнатной квартиры
27.8м², 4/5 этаж
3 900 000 ₽

 27.8м²   4   1

Иркутск, Карпинская, 21/1

 
Некрасова Юлия
Эксперт +7 (950) 053-36-03

nekrasova.yuliya@century21.ru

Иркутск г, Правобережный округ, Карпинская улица 21/1, 1 комн., общ. пл. 27.8
кв.м., жил.пл. 13.8 кв.м., комнаты 13.8, кухня 8.6 кв.м., 4/5 этаж, окна
улица/двор, санузел совмещенный, эксклюзивный, Продам квартиру в зеленой
роще! Ищете доступный вариант с хорошим ремонтом? Мечтаете совместить
удобства проживания в квартире с комфортом загородной жизни? ВЫ НАШЛИ
ТО, ЧТО ВАМ НУЖНО!ПОКУПАЙТЕ! Однокомнатную квартиру с дизайнерским
ремонтом в Куйбышевском районе Иркутска! ГЕОЛОКАЦИЯ: + Квартира
расположена на ул. Карпинской, окруженной живописным лесным массивом.
Здесь вам обеспечен чистый воздух без выхлопных газов, удовольствие от
прогулок, уединенные локации для отдыха — к примеру, оз. Юннатка (которое
находится в 5 минутах). Отличный спок... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-
kuibysevskii-r-n-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-278m2-45-etaz
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